
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-009334/2020

Zápis 

z 10. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity, 

které se konalo dne 20.1. 2020, ve Středisku územního rozvoje

Přítomní členové výboru:
Mgr. Václav Vlček, předseda VSVA
Mgr. Zuzana Freitas Lopesová, člen
MgA. David Kašpar, člen
Ing. Michal Narovec, člen
Mikuláš Pobuda, člen
JUDr. Radmila Kleslová, člen
Olga Koumarová, člen

Omluvení členové výboru:

Neomluvení členové výboru:

Hosté:

Předseda VSVA ZMČ Praha 10 Mgr. Václav Vlček přivítal přítomné členy výboru a v 17:05 
hodin zahájil 10. zasedání Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 s návrhem 

programu.

Ověření zápisu
Mgr. Václav Vlček navrhl, aby ověřovatelem zápisu byl člen VSVA ZMČ Praha 10 MgA. David 

Kašpar, který souhlasil.

Ověřovatelem zápisu byl navržen: MgA. David Kašpar

Hlasování:

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

Ověřovatelem zápisu byl zvolen MgA. David Kašpar.

Program jednání:

1) Schválení programu
2) Kontrola a schválení zápisu
3) Různé
4) Sportovec roku Prahy 10 za rok 2019 - výběr oceněných sportovců

(v rámci projednání tohoto bodu bude navrženo neveřejné jednání)



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-009334/2020

1) Schválení programu

Hlasování:

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0
Program byl schválen.

2) Kontrola a schválení zápisu

K zápisu nebyly vzneseny žádné námitky.

Hlasování:
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1
Zápis č. 9-2019 byl schválen.

3) Různé
Mgr. Vlček, předseda Výboru pro sport a volnočasové aktivity, se všech přítomných dotázal, 
jestli mají nějaké připomínky k tomuto bodu. Nebyly žádné připomínky.

4) Sportovec roku Prahy 10 za rok 2019 - výběr oceněných sportovců
(v rámci projednání tohoto bodu bude navrženo neveřejné jednání)

Předseda VSVA Mgr. Václav Vlček nechal hlasovat, zda Výbor pro sport a volnočasové aktivity 
schvaluje neveřejné jednání ve věci výběru sportovců, kteří budou oceněni na slavnostním 
vyhlášení Sportovce roku Prahy 10 za rok 2019.

Hlasování:

Pro: 6 Proti: 1 Zdržel se: 0

Výbor pro sport a volnočasové aktivity schvaluje neveřejné jednání ve věci výběru sportovců, 
kteří budou oceněni na slavnostním vyhlášení Sportovce roku Prahy 10 za rok 2019.

Mgr. Vlček všem přítomným sdělil, že obdržel 73 nominací na vyhlášení Sportovce roku Prahy 
10 za rok 2019, což je podstatně více, než v předešlém roce. Poté se přešlo k výběru sportovců 
za jednotlivé kategorie, kteří budou oceněni na slavnostním vyhlášení Sportovce roku Prahy 
10 pro rok 2019 ve Strašnickém divadle dne 5. 3. 2020.
Tabulka je neveřejnou součástí přílohy č. 1 tohoto zápisu.

V 18:05 hodin odešel MgA. David Kašpar.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-009334/2020

Předseda VSVA Mgr. Vlček nechal hlasovat zda VSVA schvaluje vybrané sportovce za jednotlivé 
kategorie, kteří budou oceněni na slavnostním vyhlášení Sportovce roku Prahy 10 pro rok 
2019, dle přílohy č. 2 tohoto zápisu.

Hlasování:
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

Výbor pro sport a volnočasové aktivity schvaluje vybrané sportovce za jednotlivé kategorie, 
kteří budou oceněni na slavnostním vyhlášení Sportovce roku Prahy 10 pro rok 2019, dle přílohy 
č. 2 tohoto zápisu.

Jednání VSVA bylo ukončeno v 18:10 hodin.

Zapsala dne 23.1. 2020 Andrea Tothová.

Ověřili:

člen VSVA

Mgr. Václav Vlček 

předseda VSVA ZMČP10



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-009334/2020

USNESENÍ VÝBORU PRO SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 

č. VSVA/10/20 

ze dne 20.1. 2020

Výbor pro sport a volnočasové aktivity

• SCHVALUJE

neveřejné jednání ve věci výběru oceněných sportovců za jednotlivé kategorie, kteří budou 
oceněni na slavnostním vyhlášení Sportovce roku Prahy 10 za rok 2019.

Mgr. Václav Vlček 
předseda Výboru pro sport a volnočasové aktivity 

Zastupitelstva městské části Praha 10



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 P10-009334/2020

USNESENÍ VÝBORU PRO SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 

č. VSVA/10/21 

ze dne 10.1. 2020

Výbor pro sport a volnočasové aktivity

• SCHVALUJE

vybrané sportovce za jednotlivé kategorie, kteří budou oceněni na slavnostním vyhlášení 
Sportovce roku Prahy 10 pro rok 2019, dle přílohy č. 2 tohoto zápisu.

Mgr. Václav Vlček 
předseda Výboru pro sport a volnočasové aktivity 

Zastupitelstva městské části Praha 10


